
BROJ: 4 Sisak, 11. veljače 2026. GODINA XXXIII

2026.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

27. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
Osnovnoj školi Glina za davanje u zakup
prostora škole 38

28. Zaključak o davanju suglasnosti na
Godišnji program zaštite, održavanja,
očuvanja, promicanja i korištenja Jav-
ne ustanove za upravljanje zaštićenim
dijelovima prirode Sisačko-moslavačke
županije za 2026. godinu 38

29. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Glina 38

30. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Mačkovo Selo 39

31. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Kostajnica 40

32. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Husain 40

33. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudi-
telja i prodaji nekretnina u k.o. Graberje 41

34. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Drljača 42

35. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudi-
telja i prodaji nekretnina u k.o. Bestrma 42

36. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
i prodaji nekretnina u k.o. Kostajnica 43

37. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke
o pokretanju postupka prodaje nekretni-
na u k.o. Donji Hrastovac putem javnog
prikupljanja ponuda KLASA: 940-01/24-
01/41, URBROJ: 2176-02-25-24 od 5.
prosinca 2025. godine 44

38. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnine u k.o. Gređani putem javnog
prikupljanja ponuda 44

39. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnine u k.o. Podgorje putem javnog
prikupljanja ponuda 45

40. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnina u k.o. Čuntić putem javnog
prikupljanja ponuda 45

41. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnine u k.o. Dvorišće Nova putem
javnog prikupljanja ponuda 46

42. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnine u k.o. Bučica putem javnog
prikupljanja ponuda 47

43. Odluka o pokretanju postupka prodaje
nekretnine u k.o. Donji Selkovac putem
javnog prikupljanja ponuda 47

44. Odluka o dodjeli na privremeno kori-
štenje k.č.br. 3185 i 3175 u k.o. Gušće
Hrvatskim vodama 48

45. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Zorke Sever na Odluku Školskog
odbora 48

46. Odluka o osnivanju Povjerenstva za
provedbu Javnog poziva za podnoše-
nje zahtjeva po Programu »Tradicijski i
umjetnički obrti« za 2026. godinu 48

47. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela
za poslove župana Sisačko-moslavačke
županije 49

AKT UPRAVNOG ODJELA ZA
GOSPODARSTVO, INVESTICIJE,

RAZVOJNE PROJEKTE I FONDOVE EU

1. Rješenje o imenovanju Povjerenstva
za administrativnu provjeru zahtjeva po
Programu »Tradicijski i umjetnički obrti«
za 2026. godinu 51



Stranica 38 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2026.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

27.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi 

Glina za davanje u zakup prostora škole

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Glina, KLASA: 372-02/26-01/1, 
URBROJ: 2176-30-03-26-2 od 19. siječnja 2026. go-
dine kojom se daje suglasnost Osnovnoj školi Glina 
za davanje u zakup prostora unutar školske športske 
dvorane Osnovne škole Glina.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/26-01/02
URBROJ: 2176-02-26-02
Sisak, 22. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

28.
Na temelju članka 134. stavka 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13, 15/18, 14/19 
i 127/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćen tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Godišnji program  
zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja  
i korištenja Javne ustanove za upravljanje  

zaštićenim dijelovima prirode Sisačko- 
moslavačke županije za 2026. godinu

I.
Daje se suglasnost na Godišnji program zaštite, 

održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Sisačko-moslavačke županije za 2026. godinu, na koji 

je ishođeno prethodno mišljenje Ministarstva zaštite 
okoliša i zelene tranzicije, Zavoda za zaštitu okoliša 
i prirode (KLASA: 352-02/25-01/242, URBROJ: 517-
8-3-1-2-25-2 od 16. prosinca 2025.), a koji je donijelo 
Upravno vijeće Javne ustanove na 12. sjednici održanoj 
30. prosinca 2025. godine (KLASA: 007-06/25-01/01, 
URBROJ: 2176-134-25-40).

II.
Godišnji program, Odluka Upravnog vijeća i pret-

hodno mišljenje Ministarstva zaštite okoliša i zelene 
tranzicije iz točke I., sastavni su dijelovi ovog Zaključka, 
ali se ne objavljuju u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 025-01/26-01/01
URBROJ: 2176-02-26-3
Sisak, 26. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

29.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji  

nekretnina u k.o. Glina

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 5/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 16. prosinca 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospodarske 
komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 
1190, Petrinjska ulica, dvorište od 983 m2 i oranica od 



Stranica 39Broj 4/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

772 m2, ukupne površine 1755 m2, upisana u zk.ul. 3708, 
k.o. Glina, Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižnog 
odjela Glina, u vlasništvu Republike Hrvatske, početne 
cijene u iznosu 18.600,00 EUR (slovima: osamnaest 
tisuća šesto eura), zaprimljeno dvije valjane ponude:

-	 Marko Zibar, Glina, Glina, Petrinjska ulica 5, 
OIB: 73274031362, KLASA: 003-01/25-01/80, 
URBROJ: 11-26-15 od 19. siječnja 2026. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 30.100,00 
EUR (slovima: trideset tisuća sto eura),

-	 Željko Zibar, Glina, Glina, Petrinjska ulica 5, 
OIB: 41435423740, KLASA: 003-01/25-01/80, 
URBROJ: 11-26-14 od 19. siječnja 2026. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 80.100,00 
EUR (slovima: osamdeset tisuća sto eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se ŽELJKU ZIBAR, 
Glina, Glina, Petrinjska ulica 5, OIB: 41435423740, 
za ponuđenu kupoprodajnu cijenu od 80.100,00 EUR 
(slovima: osamdeset tisuća sto eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 400,00 EUR (slovima: 
četiristo eura).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 

IV.
Sredstva u iznosu od 1.860,00 EUR (slovima: tisuću 

osamsto šezdeset eura) uplaćena na račun Sisačko-
moslavačke županije na ime jamčevine u postupku 
javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se 
na račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti. 

Ostalim ponuditeljima sredstva uplaćena na ime 
jamčevine vratit će se na račun, nakon stupanja na 
snagu ove Odluke.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-21
Sisak, 26. siječnja 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

30.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji  

nekretnina u k.o. Mačkovo Selo

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 5/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 16. prosinca 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospodarske 
komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 
505/14, Luka, oranica od 1144 m2, upisana u zk.ul. 
630, k.o. Mačkovo Selo, Općinskog suda u Sisku, 
Zemljišnoknjižnog odjela Petrinja, u vlasništvu Repu-
blike Hrvatske, početne cijene u iznosu 721,00 EUR 
(slovima: sedamsto dvadeset jedan euro), zaprimljena 
jedna valjana ponuda:

-	 Lazo Miočinović, Miočinovići, Petrinja, Miočino-
vići 23, OIB: 52786948065, KLASA: 003-01/25-
01/80, URBROJ: 11-26-10 od 9. siječnja 2026. 
godine, ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 
750,00 EUR (slovima: sedamsto pedeset eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se LAZI MIOČINOVIĆ, 
Miočinovići, Petrinja, Miočinovići 23, OIB: 52786948065 
za ponuđenu kupoprodajnu cijenu od 750,00 EUR 
(slovima: sedamsto pedeset eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora.

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 400,00 EUR (slovima: 
četiristo eura).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora.

IV.
Sredstva u iznosu od 72,10 EUR (slovima: se-

damdeset dva eura i deset centa) uplaćena na račun 
Sisačko-moslavačke županije na ime jamčevine u 



Stranica 40 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2026.

postupku javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke 
vratit će se na račun kupca nakon što izvrši uplatu 
kupoprodajne cijene u cijelosti.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-26
Sisak, 26. siječnja 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

31.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji  

nekretnina u k.o. Kostajnica

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 5/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 16. prosinca 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospodarske 
komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 
2613/6, oranica u lukama od 1284 m2, upisana u 
zk.ul. 1608, k.o. Kostajnica, Općinskog suda u Sisku, 
Zemljišnoknjižnog odjela Hrvatska Kostajnica, u vla-
sništvu Republike Hrvatske, početne cijene u iznosu 
12.600,00 EUR (slovima: dvanaest tisuća šesto eura), 
zaprimljena jedna valjana ponuda:

-	 Christian Cvitkušić, Rosulje, Hrvatska Kostajni-
ca, Ulica Dolovi 1, OIB: 20311281785, KLASA: 
003-01/25-01/80, URBROJ: 11-26-12 od 13. 
siječnja 2026. godine, ponuđena kupoprodajna 
cijena iznosi 12.620,00 EUR (slovima: dvanaest 
tisuća šesto dvadeset eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se CHRISTIANU CVIT-

KUŠIĆ, Rosulje, Hrvatska Kostajnica, Ulica Dolovi 1, 
OIB: 20311281785 za ponuđenu kupoprodajnu cijenu 
od 12.620,00 EUR (slovima: dvanaest tisuća šesto 
dvadeset eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 350,00 EUR (slovima: 
tristo pedeset eura).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora.

IV.
Sredstva u iznosu od 1.260,00 EUR (slovima: tisuću 

dvjesto šezdeset eura) uplaćena na račun Sisačko-
moslavačke županije na ime jamčevine u postupku 
javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se 
na račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti. 

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-25
Sisak, 26. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

32.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji  

nekretnina u k.o. Husain

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 5/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 



Stranica 41Broj 4/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 16. prosinca 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospo-
darske komore, za kupnju nekretnine označene kao 
zk.č.br. 927, novo brdo, oranica od 416 m2, upisana 
u zk.ul. 2952, k.o. Husain, Općinskog suda u Kutini, 
Zemljišnoknjižnog odjela Kutina, u vlasništvu Republike 
Hrvatske, početne cijene u iznosu 774,00 EUR (slo-
vima: sedamsto sedamdeset četiri eura), zaprimljena 
jedna valjana ponuda:

-	 Tomislav Čajko, Husain, Kutina, Novo brdo 70, 
OIB: 39107145237, KLASA: 003-01/25-01/80, 
URBROJ: 11-26-9 od 7. siječnja 2026. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 2.080,00 
EUR (slovima: dvije tisuće osamdeset eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se TOMISLAVU ČAJ-
KO, Husain, Kutina, Novo brdo 70, OIB: 39107145237 
za ponuđenu kupoprodajnu cijenu od 2.080,00 EUR 
(slovima: dvije tisuće osamdeset eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 400,00 EUR (slovima: 
četiristo eura).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora.

IV.
Sredstva u iznosu od 77,40 EUR (slovima: se-

damdeset sedam eura i četrdeset centa) uplaćena na 
račun Sisačko-moslavačke županije na ime jamčevine 
u postupku javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke 
vratit će se na račun kupca nakon što izvrši uplatu 
kupoprodajne cijene u cijelosti.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-23
Sisak, 26. siječnja 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

33.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji  

nekretnina u k.o. Graberje

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 5/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 16. prosinca 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospodarske 
komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 
905/1, u selu kuća i dvorište od 788 m2, upisana u 
zk.ul. 703, k.o. Graberje, sada NOVA IZMJERA zk.č.br. 
142, Graberje, pašnjak od 804 m2, upisana u zk.ul. 
142, k.o. Graberje NOVO, Općinskog suda u Sisku, 
Zemljišnoknjižnog odjela Petrinja, u vlasništvu Repu-
blike Hrvatske, početne cijene u iznosu 1.110,00 EUR 
(slovima: tisuću sto deset eura), zaprimljena jedna 
valjana ponuda:

-	 Zdravko Kožuh, Petrinja, Petrinja, Mirka Antolića 
11, OIB: 20899412456, KLASA: 003-01/25-01/80, 
URBROJ: 11-25-7 od 19. prosinca 2025. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 1.115,00 
EUR (slovima: tisuću sto petnaest eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se ZDRAVKU KOŽUH, 
Petrinja, Petrinja, Mirka Antolića 11, OIB: 20899412456, 
za ponuđenu kupoprodajnu cijenu od 1.115,00 EUR 
(slovima: tisuću sto petnaest eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 400,00 EUR (slovima: 
četiristo eura).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 

IV.
Sredstva u iznosu od 111,00 EUR (slovima: sto 

jedanaest eura) uplaćena na račun Sisačko-mosla-



Stranica 42 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2026.

vačke županije na ime jamčevine u postupku javnog 
nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se na 
račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti. 

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-22
Sisak, 26. siječnja 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

34.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji  

nekretnina u k.o. Drljača

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 5/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 16. prosinca 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospodarske 
komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 
898/3, pasinec, kanal od 144 m2, upisana u zk.ul. 2640, 
k.o. Drljača, Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižnog 
odjela Sisak, u vlasništvu Republike Hrvatske, početne 
cijene u iznosu 107,00 EUR (slovima: sto sedam eura), 
zaprimljena jedna valjana ponuda:

-	 Stanislav Vuković, Četvrtkovac, Sunja, Četvrt-
kovac 109A, OIB: 46591103884, KLASA: 003-
01/25-01/80, URBROJ: 11-26-13 od 13. siječnja 
2026. godine, ponuđena kupoprodajna cijena 
iznosi 110,00 EUR (slovima: sto deset eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se STANISLAVU VU-
KOVIĆ, Četvrtkovac, Sunja, Četvrtkovac 109A, OIB: 

46591103884, za ponuđenu kupoprodajnu cijenu od 
110,00 EUR (slovima: sto deset eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 400,00 EUR (slovima: 
četiristo eura).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 

IV.
Sredstva u iznosu od 10,70 EUR (slovima: deset 

eura i sedamdeset centi) uplaćena na račun Sisačko-
moslavačke županije na ime jamčevine u postupku 
javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se 
na račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-20
Sisak, 26. siječnja 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

35.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji  

nekretnina u k.o. Bestrma

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 5/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 



Stranica 43Broj 4/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

županije, objavljenom 16. prosinca 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospo-
darske komore, za kupnju nekretnine označene kao 
zk.č.br. 116/6, do puta, oranica od 1755 m2, upisana 
u zk.ul. 1214, k.o. Bestrma, Općinskog suda u Sisku, 
Zemljišnoknjižnog odjela Sisak, u vlasništvu Republi-
ke Hrvatske, početne cijene u iznosu 1.580,00 EUR 
(slovima: tisuću petsto osamdeset eura), zaprimljena 
jedna valjana ponuda:

-	 Zoran Štrbac, Bestrma, Sunja, Bestrma 1 A, 
OIB: 57869936042, KLASA: 003-01/25-01/80, 
URBROJ: 11-25-8 od 19. prosinca 2025. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 1.600,00 
EUR (slovima: tisuću šesto eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se ZORANU ŠTRBAC, 
Bestrma, Sunja, Bestrma 1A, OIB: 57869936042, 
za ponuđenu kupoprodajnu cijenu od 1.600,00 EUR 
(slovima: tisuću šesto eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 400,00 EUR (slovima: 
četiristo eura).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora.

IV.
Sredstva u iznosu od 158,00 EUR (slovima: sto 

pedeset osam eura) uplaćena na račun Sisačko-
moslavačke županije na ime jamčevine u postupku 
javnog nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se 
na račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti. 

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-19
Sisak, 26. siječnja 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

36.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja i prodaji  

nekretnina u k.o. Kostajnica

I.
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu br: 5/25 za 

podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Sisačko-moslavačke 
županije, objavljenom 16. prosinca 2025. godine u 
Večernjem listu i na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te Hrvatske gospodarske 
komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 
2613/15, oranica, oranica Dolovi od 870 m2, upisana u 
zk.ul. 2815, k.o. Kostajnica, Općinskog suda u Sisku, 
Zemljišnoknjižnog odjela Hrvatska Kostajnica, u vla-
sništvu Republike Hrvatske, početne cijene u iznosu 
8.530,00 EUR (slovima: osam tisuća petsto trideset 
eura), zaprimljena jedna valjana ponuda:

-	 Dragan Božanović, Hrvatska Kostajnica, Hrvatska 
Kostajnica, Seliška cesta 8, OIB: 12269520468, 
KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 11-26-11 
od 12. siječnja 2026. godine, ponuđena kupo-
prodajna cijena iznosi 8.630,00 EUR (slovima: 
osam tisuća šesto trideset eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opi-

sana u točki I. ove Odluke prodat će se DRAGANU 
BOŽANOVIĆ, Hrvatska Kostajnica, Hrvatska Kostaj-
nica, Seliška cesta 8, OIB: 12269520468 za ponuđenu 
kupoprodajnu cijenu od 8.630,00 EUR (slovima: osam 
tisuća šesto trideset eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak 
procjene nekretnine u iznosu od 350,00 EUR (slovima: 
tristo pedeset eura).

Sredstva iz stavka 2. ove točke kupac mora uplatiti 
na račun Sisačko-moslavačke županije i dostaviti po-
tvrdu o uplati do potpisivanja kupoprodajnog ugovora.



Stranica 44 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2026.

IV.
Sredstva u iznosu od 853,00 EUR (slovima: osamsto 

pedeset tri eura) uplaćena na račun Sisačko-mosla-
vačke županije na ime jamčevine u postupku javnog 
nadmetanja iz točke I. ove Odluke vratit će se na 
račun kupca nakon što izvrši uplatu kupoprodajne 
cijene u cijelosti.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-24
Sisak, 26. siječnja 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

37.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) te Zaključka povjerenstva 
za provedbu postupaka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvat-
ske, broj 5/25, KLASA: 003-01/25-01/80, URBROJ: 
2176-08-26-18 od 23. siječnja 2026. godine, župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke  

o pokretanju postupka prodaje nekretnina  
u k.o. Donji Hrastovac putem javnog prikupljanja 

ponuda KLASA: 940-01/24-01/41, URBROJ:  
2176-02-25-24 od 5. prosinca 2025. godine 

I.
Stavlja se izvan snage Odluka o pokretanju postup-

ka prodaje nekretnina u k.o. Donji Hrastovac putem 
javnog prikupljanja ponuda KLASA: 940-01/24-01/41, 
URBROJ: 2176-02-25-24 od 5. prosinca 2025. godine.

II.
Po Javnom pozivu br. 5/25 za podnošenje ponuda 

za kupnju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Sisačko-moslavačke županije, objavljenog 
16. prosinca 2025. godine u Večernjem listu, mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije, Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 
te Hrvatske gospodarske komore, za kupnju nekret-
nina označene kao zk.č.br. 524, u selu, oranica od  
766 m2 i zk.č.br. 525, u selu, oranica od 4248 m2, zk.ul.
br. 1452, k.o. Donji Hrastovac, upisane u zemljišnim 
knjigama Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižni 
odjel Sisak, u vlasništvu Republike Hrvatske, nije 
zaprimljena ponuda.

III.
Za Javni poziv br: 5/25 za podnošenje ponuda za 

kupnju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Sisačko-moslavačke županije, objavljenom 
16. prosinca 2025. godine u Večernjem listu, mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije, Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 
te Hrvatske gospodarske komore, objavit će se dje-
lomično poništenje Javnog poziva u odnosu na tekst 
upisan pod rednim brojem 2. koji glasi:

2. GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE - OPĆINA SUNJA
K.O. DONJI HRASTOVAC - površine 5.014 m2

Nekretnina označena kao zk.č.br. 524, u selu, oranica od 766 m2 
i zk.č.br. 525, u selu, oranica od 4248 m2 upisane u zk.ul.br. 1452 
k.o. DONJI HRASTOVAC, Općinskog suda u Sisku, Zemljišno-
knjižni odjel Sisak
Namjena: 
-	 prema PPU Općine Sunja predmetne nekretnine nalaze se 

unutar granica izgrađenog dijela građevinskog područja naselja

6.091,00 609,10 700,00

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/80
URBROJ: 2176-02-26-27
Sisak, 26. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

38.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) i Zaključka Povjerenstva 
za provedbu postupka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu RH broj: 1/26, 
KLASA: 003-01/26-01/10, URBROJ: 2176-08-26-3 od 
28. siječnja 2026. godine, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje nekretnine u k.o. 

Gređani putem javnog prikupljanja ponuda



Stranica 45Broj 4/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Nekretnina označena kao zk.č.br. 761/3, podkuć-

nica, dvorište od 150 m2, oranica od 802 m2 i kuća. 
podkućnica od 88 m2, ukupne površine 1040 m2, zk.ul.
br. 1698, k.o. Gređani, upisana u zemljišnim knjiga-
ma Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel 
Gvozd, a koja odgovara k.č.br. 761/3, k.o. Gređani, 
u vlasništvu Republike Hrvatske, prodat će se putem 
javnog poziva i to javnim prikupljanjem ponuda, o 
čemu će se objaviti oglas u jednom od visokotiražnih 
dnevnih listova, na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije i Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te mrežnim stranicama 
Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 2.290,00 EUR (slovima: 
dvije tisuće dvjesto devedeset eura) na temelju Pro-
cjembenog elaborata broj 761/3 Gređani od siječnja 
2026. godine koje je izradio Dražen Trdina, stalni 
sudski vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina, a 
koje je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretnina za područje Sisačko-moslavačke županije 
KLASA: 364-01/26-02/08, URBROJ: 2176-08/16-26-2 
od 26. siječnja 2026. godine.

III.
Kupac nekretnina iz točke I. ove Odluke, osim ku-

poprodajne cijene, snosi i trošak procjene nekretnina 
ovlaštenog sudskog vještaka u iznosu od 700,00 EUR 
(slovima: sedamsto eura).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »SIužbenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/24-01/343
URBROJ: 2176-02-26-11
Sisak, 29. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

39.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) i Zaključka Povjerenstva 
za provedbu postupka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu RH broj: 1/26, 
KLASA: 003-01/26-01/10, URBROJ: 2176-08-26-3 od 
28. siječnja 2026. godine, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje nekretnine u k.o. 

Podgorje putem javnog prikupljanja ponuda

I.
Nekretnina označena kao zk.č.br. 7/1, kućište i 

dvorište, površine 806 m2, zk.ul.br. 841, k.o. Podgor-
je, upisana u zemljišnim knjigama Općinskog suda u 
Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Gvozd, a koja odgovara 
k.č.br. *711, k.o. Podgorje, u vlasništvu Republike 
Hrvatske, prodat će se putem javnog poziva i to javnim 
prikupljanjem ponuda, o čemu će se objaviti oglas u 
jednom od visokotiražnih dnevnih listova, na mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije i Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
mrežnim stranicama Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 2.190,00 EUR (slovima: 
dvije tisuće sto devedeset eura) na temelju Procjem-
benog elaborata broj 7/1 Podgorje od prosinca 2025. 
godine koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski 
vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje 
je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretnina za područje Sisačko-moslavačke županije 
KLASA: 364-01/25-02/143, URBROJ: 2176-08/16-26-2 
od 16. siječnja 2026. godine.

III.
Kupac nekretnina iz točke I. ove Odluke, osim ku-

poprodajne cijene, snosi i trošak procjene nekretnina 
ovlaštenog sudskog vještaka u iznosu od 400,00 EUR 
(slovima: četiristo eura).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/24-01/63
URBROJ: 2176-02-26-23
Sisak, 29. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

40.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) i Zaključka Povjerenstva 
za provedbu postupka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu RH broj: 1/26, 
KLASA: 003-01/26-01/10, URBROJ: 2176-08-25-3 od 
28. siječnja 2026. godine, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je



Stranica 46 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2026.

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje nekretnina u k.o. 

Čuntić putem javnog prikupljanja ponuda

I.
Nekretnine označene kao zk.č.br. 449/2, funduš, 

dvorište od 500 m2, oranica od 425 m2 i kuća, funduš 
od 68 m2, ukupne površine 993 m2, zk ul.br 1526. k.o. 
Čuntić i zk.č.br. 450, funduš, dvorište od 500 m2, zgrada 
od 58 m2, oranica od 306 m2 i kuća, funduš od 38 m2, 
ukupne površine 902 m2, zk.ul.br. 900. k.o. Čuntić, 
upisane u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Si-
sku, Zemljišnoknjižni odjel Petrinja, a koje odgovaraju 
k.č.br. 449/2 i 450. k.o. Čuntić, u vlasništvu Republike 
Hrvatske, prodat će se putem javnog poziva i to javnim 
prikupljanjem ponuda, o čemu će se objaviti oglas u 
jednom od visokotiražnih dnevnih listova, na mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije i Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
mrežnim stranicama Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretnine navedene u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 3.390,00 EUR (slovima: tri 
tisuće tristo devedeset eura) na temelju Procjembenog 
elaborata broj 449/2 Čuntić od siječnja 2026. godine 
koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski vještak za 
graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje je potvrdilo 
Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina za 
područje Sisačko-moslavačke županije KLASA: 364-
01/26-02/07, URBROJ: 2176-08/16-26-2 od 26. siječnja 
2026. godine i Procjembenog elaborata broj 450 Čuntić 
od siječnja 2026. godine koje je izradio Dražen Trdina, 
stalni sudski vještak za graditeljstvo i procjenu nekret-
nina, a koje je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo 
za tržište nekretnina za područje Sisačko-moslavačke 
županije KLASA: 364-01/26-02/03, URBROJ: 2176-
08/16-26-2 od 26. siječnja 2026. godine.

III.
Kupac nekretnina iz točke I. ove Odluke, osim ku-

poprodajne cijene, snosi i trošak procjene nekretnina 
ovlaštenog sudskog vještaka u iznosu od 1.100,00 
EUR (slovima: tisuću sto eura).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/24-01/58
URBROJ: 2176-02-26-33
Sisak, 29. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

41.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) i Zaključka Povjerenstva 
za provedbu postupka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu RH broj: 1/26, 
KLASA: 003-01/26-01/10, URBROJ: 2176-08-26-3 od 
28. siječnja 2026. godine, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje nekretnine  

u k.o. Dvorišće Nova putem javnog  
prikupljanja ponuda

I.
Nekretnina označena kao zk.č.br. 162, dvorište, 

površine 76 m2, zk.ul.br. 97, k.o. Dvorišće Nova, upi-
sana u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Sisku, 
Zemljišnoknjižni odjel Glina, a koja odgovara k.č.br. 
162, k.o. Dvorišće Nova, u vlasništvu Republike Hr-
vatske, prodat će se putem javnog poziva i to javnim 
prikupljanjem ponuda, o čemu će se objaviti oglas u 
jednom od visokotiražnih dnevnih listova, na mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije i Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
mrežnim stranicama Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 114,00 EUR (slovima: 
sto četrnaest eura) na temelju Procjembenog elabo-
rata broj 162 Dvorišće Nova od prosinca 2025. godine 
koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski vještak za 
graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje je potvrdilo 
Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina 
za područje Sisačko-moslavačke županije KLASA: 
364-01/25-02/146, URBROJ: 2176-08/16-26-2 od 16. 
siječnja 2026. godine.

III.
Kupac nekretnina iz točke I. ove Odluke, osim ku-

poprodajne cijene, snosi i trošak procjene nekretnina 
ovlaštenog sudskog vještaka u iznosu od 400,00 EUR 
(slovima: četiristo eura).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »SIužbenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/24-01/315
URBROJ: 2176-02-26-17
Sisak, 29. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.



Stranica 47Broj 4/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

42.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) i Zaključka Povjerenstva 
za provedbu postupka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu RH broj: 1/26, 
KLASA: 003-01/26-01/10, URBROJ: 2176-08-26-3 od 
28. siječnja 2026. godine, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje nekretnine u k.o. 

Bučica putem javnog prikupljanja ponuda

I.
Nekretnina označena kao zk.č.br. 486/9, G. Bučica, 

kuća, G. Bučica, površine 381 m2, zk.ul.br 2202, k.o. 
Bučica, upisana u zemljišnim knjigama Općinskog suda 
u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Glina, a koja odgovara 
k.č.br. 486/9, k.o. Bučica, u vlasništvu Republike Hr-
vatske, prodat će se putem javnog poziva i to javnim 
prikupljanjem ponuda, o čemu će se objaviti oglas u 
jednom od visokotiražnih dnevnih listova, na mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije i Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine te 
mrežnim stranicama Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 507,00 EUR (slovima: 
petsto sedam eura) na temelju Procjembenog ela-
borata broj 486/9 Bučica od prosinca 2025. godine 
koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski vještak za 
graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje je potvrdilo 
Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina 
za područje Sisačko-moslavačke županije KLASA: 
364-01/25-02/148, URBROJ: 2176-08/16-26-2 od 16. 
siječnja 2026. godine.

III.
Kupac nekretnina iz točke I. ove Odluke, osim ku-

poprodajne cijene, snosi i trošak procjene nekretnina 
ovlaštenog sudskog vještaka u iznosu od 400,00 EUR 
(slovima: četiristo eura).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »SIužbenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/62
URBROJ: 2176-02-26-19
Sisak, 29. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

43.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. te članka 

24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske (»Na-
rodne novine«, broj 155/23) i Zaključka Povjerenstva 
za provedbu postupka javnog prikupljanja ponuda 
za prodaju nekretnina u vlasništvu RH broj: 1/26, 
KLASA: 003-01/26-01/10, URBROJ: 2176-08-26-3 od 
28. siječnja 2026. godine, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

O D L U K U
o pokretanju postupka prodaje nekretnine  

u k.o. Donji Selkovac putem javnog  
prikupljanja ponuda

I.
Nekretnina označena kao zk.č.br. 11/1 A, kuća i 

dvorište u selu, površine 291 m2, zk.ul.br. 469, k.o. 
Donji Selkovac, upisana u zemljišnim knjigama Op-
ćinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Glina, 
a koja odgovara k.č.br. *11/1, k.o. Donji Selkovac, u 
vlasništvu Republike Hrvatske, prodat će se putem 
Javnog poziva i to javnim prikupljanjem ponuda, o 
čemu će se objaviti oglas u jednom od visokotiražnih 
dnevnih listova, na mrežnim stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije i Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine te mrežnim stranicama 
Hrvatske gospodarske komore.

II.
Za nekretninu navedenu u točki I. Odluke početna 

cijena utvrđena je u iznosu od 291,00 EUR (slovima: 
dvjesto devedeset jedan euro) na temelju Procjembenog 
elaborata broj 11/1 Donji Selkovac od siječnja 2026. 
godine koje je izradio Dražen Trdina, stalni sudski 
vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina, a koje 
je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretnina za područje Sisačko-moslavaćke županije 
KLASA: 364-01/26-02/02, URBROJ: 2176-08/16-26-2 
od 16. siječnja 2026. godine.

III.
Kupac nekretnina iz točke I. ove Odluke, osim ku-

poprodajne cijene, snosi i trošak procjene nekretnina 
ovlaštenog sudskog vještaka u iznosu od 400,00 EUR 
(slovima: četiristo eura).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »SIužbenom glasniku Sisačko-mosla-
vaćke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 003-01/25-01/42
URBROJ: 2176-02-26-23
Sisak, 29. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.



Stranica 48 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2026.

44.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21) i članka 48. Odluke o upravljanju 
i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima i 
dionicima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16 i 
31/21) župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o dodjeli na privremeno korištenje k.č.br. 3185  

i 3175 u k.o. Gušće Hrvatskim vodama 

I.
Utvrđuje se da je u zemljišnim knjigama kod Op-

ćinskog suda u Sisku Sisačko-moslavačka županija 
uknjižena kao vlasnik k.č.br. 3185 oranica Grunt od 
18455 m2 i k.č.br. 3175 oranica Grunt od 18431 m2, 
obje upisane u z.k.ul. 1638, k.o. Gušće.

Hrvatskim vodama, pravnoj osobi za upravljanje 
vodama sa sjedištem u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 
220, OIB: 28921383001 dodjeljuje se na privremeno 
korištenje, bez naknade, na rok od tri godine nekretni-
ne opisane u stavku 1. ove točke u svrhu privremene 
deponije za odlaganje sedimenta iz riječnog rukavca 
Tišina u Čigoču.

Sisačko-moslavačka županija daje suglasnost 
Hrvatskim vodama za krčenje nekretnina dodijeljenih 
na privremeno korištenje radi mogućnosti navoza 
sedimenta te izvođenja radova radi zaštite objekta 
odnosno cijele k.č.br. 3181, z.k.ul. 644, k.o. Gušće u 
vlasništvu Sisačko-moslavačke županije.

Hrvatske vode se obvezuju dovoz sedimenta na 
k.č.br. 3185 i 3175 u k.o. Gušće vršiti preko k.č.br. 
3187 put Grunti od 583 m2, upisanoj u z.k.ul. 1375, 
k.o. Gušće kao nekretnina u općoj upotrebi te istu 
održavati i nakon isteka Ugovora o korištenju ostaviti ju 
u stanju sposobnom za njezinom upotrebom kao puta.

II.
Sva ostala prava i obveze između Sisačko-mo-

slavačke županije i Hrvatskih voda regulirat će se 
Ugovorom o korištenju.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/25-01/35
URBROJ: 2176-02-26-2
Sisak, 30. siječnja 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

45.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi 

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Zorke 
Sever na Odluku Školskog odbora

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Zorke Sever, KLASA: 007-04/25-02/01, 
URBROJ: 2176-86-06-25-33 od 27. studenoga 2025. 
godine kojom se daje suglasnost Osnovnoj školi Zorke 
Sever, Popovača, za potpisivanje ugovora o javnoj 
nabavi za prijevoz učenika s teškoćama u školskoj 
godini 2025./2026.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/25-01/114
URBROJ: 2176-02-26-03
Sisak, 2. veljače 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

46.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), Programa »Tradicijski 
i umjetnički obrti« za 2026. godinu od 3. veljače 2026. 
godine, KLASA: 421-04/26-01/01, URBROJ: 2176-02-
26-1 i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21) župan Sisačko-moslavačke županije 4. 
veljače 2026. godine, donio je

O D L U K U 
o osnivanju Povjerenstva za provedbu  
Javnog poziva za podnošenje zahtjeva  

po Programu »Tradicijski i umjetnički obrti«  
za 2026. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za provedbu 

Javnog poziva za podnošenje zahtjeva po Programu 
»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2026. godinu (u dalj-



Stranica 49Broj 4/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

njem tekstu: Povjerenstvo) te se imenuju predsjednik 
i članovi Povjerenstva.

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju:

za predsjednika
1.	 Mihael Jurić, dipl. ing.
za članove:
2.	 Darjan Vlahov
3.	 Marijana Klobučar Bobetko.

Članak 3.
Rad Povjerenstva iz članka 1. ove Odluke utvrđen 

je člankom 23. Pravilnika o općim uvjetima dodjele 
subvencija/potpora male vrijednosti iz Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 1/24 i 3/24).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 421-04/26-01/04
URBROJ: 2176-02-26-1
Sisak, 4. veljače 2026.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

47.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18, 112/19 i 17/25), članka 44. stavka 1. točka 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), članka 
17. stavak 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 23/21, 26/21 i 
3/24), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za 
poslove župana Sisačko-moslavačke županije nakon 
savjetovanja sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke 
županije dana, 4. veljače 2026. godine donio je

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika  

o unutarnjem redu Upravnog odjela za poslove 
župana Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za poslove župana Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 33/21, 5/22, 6/23, 11/23, 14/23, 15/23 i 15/25) u 
članku 6. u tabelarnom prikazu pod rednim brojem 6 
»Viši stručni suradnik za odnose s javnošću« mijenja 
se broj izvršitelja »1« tako da isti sada glasi »2«.

Članak 2.
U članku 6. u tabelarnom prikazu iza rednog broja 

6 dodaje se novo radno mjesto pod rednim brojem 
6a. koje glasi:

Red.
broj Naziv radnog mjesta Kategorija Potkategorija Klasifikacijski 

rang Broj izvršitelja

 6a. Viši stručni suradnik za stručne poslove II. Viši stručni 
suradnik

6 1

Članak 3. 
U članku 6. u tabelarnom prikazu u rednom broju 7 »Stručni suradnik za informacijske tehnologije, protokol 

i marketing« mijenja se naziv radnog mjesta tako da isti sada glasi »Stručni suradnik za odnose s javnošću«.

Članak 4.
U članku 7. u tabelarnom prikazu u rednom broju 6. »Viši stručni suradnik za odnose s javnošću« mijenja se 

broj izvršitelja »1« tako da isti sada glasi »2«.

Članak 5.
U članku 7. u tabelarnom prikazu iza rednog broja 6. dodaje se novo radno mjesto pod rednim brojem 6a. 

koje glasi: 

Red. broj Viši stručni suradnik za stručne poslove Broj izvršitelja
6a. OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 1.

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG
 II Viši stručni suradnik  6.



Stranica 50 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2026.

Red. broj Viši stručni suradnik za stručne poslove Broj izvršitelja
OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA

OPIS POSLOVA I ZADATAKA

Približan postotak 
vremena potreban za 
obavljanje pojedinog 

posla
Priprema i izrađuje nacrte odluka i drugih općih akata Upravnog odjela, priprema i 
provodi postupak javnog natječaja za financiranje programa i projekata sredstvima za 
donacije i pokroviteljstva iz proračuna Županije, provodi kontrolu utrošenih sredstava 
po provedenom natječaju, prikuplja izvješća i vodi evidenciju programa i projekata.

Priprema i provodi postupak javnog poziva za financiranje programskih sadržaja 
elektroničkih medija, priprema i izrađuje nacrte odluka i ugovora po provedenom 
javnom pozivu, provodi kontrolu utrošenih sredstava po provedenom javnom pozivu 
i prikuplja izvješća. 

Obavlja stručne i druge poslove za potrebe Upravnog odjela. 

Sudjeluje u stručnoj komunikaciji u svrhu pružanja, prikupljanja i razmjene informacija. 

Obavlja i druge poslove po nalogu voditelja Odsjeka i pročelnika.

50%

20%

10%

10%

10%
OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

Sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij 
ili stručni diplomski studij društvene struke, najmanje 1 godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima, položen državni ispit, poznavanje rada na računalu

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti posla koji uključuje stalne složenije upravne i stručne poslove 
unutar upravnog tijela 

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor i upute 
nadređenog službenika 

STUPANJ SURADNJE S 
DRUGIM TIJELIMA I STU-
PANJ KOMUNIKACIJE SA 
STRANKAMA

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar nižih unutarnjih 
ustrojstvenih jedinica te povremenu komunikaciju izvan državnog tijela u svrhu 
prikupljanja ili razmjene informacija 

STUPANJ ODGOVORNOSTI 
I UTJECAJ NA DONOŠENJE 
ODLUKA

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi, te pravilnu primjenu postupaka i metoda rada 

Članak 6.
U članku 7. u tabelarnom prikazu u rednom broju 7 »Stručni suradnik za informacijske tehnologije, protokol i 

marketing« mijenja se naziv i opis radnog mjesta koje glasi: 

Red. broj Stručni suradnik za odnose s javnošću Broj izvršitelja
7. OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 1.

KATEGORIJA  POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG
III Stručni suradnik  8.

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA

OPIS POSLOVA I ZADATAKA

Približan postotak 
vremena potreban za 
obavljanje pojedinog 

posla
Obavlja manje složene poslove vezane uz odnose s javnošću i protokol, i obrađuje 
pitanja koja zahtijevaju primjenu jednostavnijih i precizno utvrđenih postupaka, 
proučava i obrađuje pitanja i probleme koji zahtijevaju upute i nadzor rukovodećeg 
službenika, prikuplja podatke i sudjeluje u informiranju javnosti putem službenih 
kanala (web stranica, društvene mreže)

Sudjeluje u organizaciji protokolarnih prijema i drugih sastanaka za potrebe župa-
na i drugih dužnosnika Županije te komunicira s organizacijama civilnog društva i 
drugom zainteresiranom javnosti

Obavlja stručne poslove iz djelokruga suradnje i kontakata dužnosnika s državnim 
i drugim tijelima, ostalim institucijama i građanima

30%

30%

15%



Stranica 51Broj 4/2026. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red. broj Stručni suradnik za odnose s javnošću Broj izvršitelja
Sudjeluje u organizaciji obilježavanja obljetnica i drugih događanja od važnosti za 
Županiju, sudjeluje u izradi akata iz djelokruga rada Upravnog odjela 

Obavlja i druge poslove po nalogu voditelja Odsjeka i pročelnika

15%

10%
OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

Sveučilišni prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij društvene struke, 
najmanje 3 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni 
ispit, poznavanje rada na računalu

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj manje složenosti koji uključuje izvršavanje administrativnih i jednostavnijih 
stručnih poslova s ograničenim brojem međusobno povezanih različitih zadaća u 
čijem rješavanju se primijenjuje ograničen broj propisanih postupaka, utvrđenih 
metoda rada ili stručnih tehnika 

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji je ograničen povremenim nadzorom i uputama od strane 
nadređenog službenika

STUPANJ SURADNJE S 
DRUGIM TIJELIMA I STU-
PANJ KOMUNIKACIJE SA 
STRANKAMA

Stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar upravnog tijela, a po-
vremeno i izvan upravnog tijela u prikupljanju ili razmjeni informacija

STUPANJ ODGOVORNOSTI 
I UTJECAJ NA DONOŠENJE 
ODLUKA

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi te ispravnu primjenu postupaka, metoda rada i stručnih tehnika 

Članak 7.
U članku 7. u tabelarnom prikazu u rednom broju 9. »Namještenik za potrebe protokola« u opisu razine stan-

dardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta, u potrebnom stručnom znanju riječi »ugostiteljske struke« mijenjaju 
se i glase »ugostiteljske, društvene ili tehničke struke ili gimnazijsko srednjoškolsko obrazovanje«. 

Članak 8.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 024-03/26-03/1
URBROJ: 2176-02-26-5 
Sisak, 4. veljače 2026. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 
INVESTICIJE, RAZVOJNE PROJEKTE I FONDOVE EU

1.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), Programa »Tradicijski 
i umjetnički obrti« za 2026. godinu od 3. veljače 2026., 
KLASA: 421-04/26-01/01, URBROJ: 2176-02-26-1 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21)

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za administrativnu 

provjeru zahtjeva po Programu »Tradicijski  
i umjetnički obrti« za 2026. godinu

I
Ovim Rješenjem imenuje se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za administrativnu provjeru zahtjeva 
po Programu »Tradicijski i umjetnički obrti« za 2026. 
godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).



Stranica 52 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2026.

II
U Povjerenstvo se imenuju:

za predsjednika
1.	 Katica Matijašević
za članove:
2.	 Tanja Kauzlarić Lovrić
3.	 Snježana Rožanković.

III
Rad ovog Povjerenstva utvrđen je Programom 

»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2026. godinu.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

IV
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,
RAZVOJNE PROJEKTE, INVESTICIJE 

I FONDOVE EU

KLASA: 421-04/26-01/03
URBROJ: 2176-05/1-26-1
Sisak, 4. veljače 2026.

Pročelnik
Darjan Vlahov, prof., v.r.




